
a

Dohoda

o postoupení Smlouvy o díloč,.3lt2l6ooo|o26
uzavřená podle ustanovení 9 1895 a násl. z.č,.89|2012 sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále ien ,,občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770ĺ8, psČrro oo

lč:
zastoupená: pověřený řízením organizace

(dále jen,,Postupitel")

Technická správa komunikací hl. m. Prahn a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770ĺ8, PsČ11o 00

lčo: 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, vložka 20059

zastoupená: lng. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

lng. Petr Smolka, členpředstavenstva

(dále jen ,,Postupník "}

a

ELTODO. CITELUM S.r.O.

se sídlem: Novodvorská]roLo/t4,L42oL Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 66926

IČ:2575L0].8

zastoupena: lng. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,Postoupená stľana'')

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

tímto nížeuvedeného dne uzavírajítuto Dohodu o postoupení Smlouvy o díloč

3 / L2/ 6000 /026 ze dne 30.04.2012
(dále jen ,,Dohoda")

čÉnekl

Úvodní ustanovení

Dne 12. L. 2oL7 byla s účinnostíke dni L. 4. 2oL7 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištěnísprávy majetku a rnýkonu dalšíchčinností.
L



3

Na základě té to smlouvy bude č innosti doposud zajiš ť ované  Postupitelem na základě
Smlouvy o zajiš tění správy majetku uzavřené  mezi hl. m .Prahou a Postupitelem, její mž
předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajiš ť ovat Postupní k.

2. Převedení m č inností  dosud zajiš ť ovaných Postupitelem na Postupní ka dojde s ú č inností
ke dni L.4.2oL7 v souladu s ustanovení m 9 338 odst. 2 zákona ć.262/2006 sb., zákoní k
práce rovněŽ k přechodu práv a povinností  z pracovněprávní ch vztahů  v pIné m

rozsahu na přejí mají cí ho zaměstnavatele, tedy na Postupní ka. V dů sledku tohoto
přechodu budou č innosti, keré  přejdou na Postupní ka zajiš ť ovat tyté ž  osoby, které  je
zaj!š ť ovaly u Postupitele.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 30.04.2oL2 uzavřena Smlouva o
dí lo č . 3/L2/6ooo/o26 (dále jen ,, Smlouva") . obsahem té to smlouvy je zhotovení  dí la

,,přisvětlení  přechodu pro chodce Staroklánovická - Hulická, P2t, ć,. akce2970046".
Vzhledem k tomu, přesný rozsah dosud poskytnuté ho pĺ nění  z té to Smlouvy ze strany
Postupitele a Postoupené  strany je nutné  urč it až  ke dni faktické ho postoupení
Smlouvy podle té to Dohody, tj. k t.4.2oL7 a nikoliv ke dni podpisu té to Dohody, bude
bez zbyteč né ho odkladu kté to Dohodě vyhotoven Dodatek, ktený bude rozsah plnění
k tomuto datu přesně speclfikovat a který se stane nedí lnou souč ástí  té toDohody.

Povaha uzavřené  Smlouvy nevyluč uje její  postoupení .

č lánek tl
Předmět Dohody

Předmětem té to Dohody je postoupení  veš kených práv a povinností  Postupitele ze Smlouvy
uvedené  v č l. l odst. 3 Postupní kovi. Tí mto postoupení m Postupní k vstupuje na mí sto
Postupitele a stává se smluvní  stranou postoupené  Smlóuvy se vš emi práW a povinnostmi

z toho vypltývají cí mi. okamž ikem ú č innosti postoupení  uvedené  Smlouvy se Postupitel
osvobozuje od sých povinností  z postoupené  Smlouvy v plné m rozsahu.

č lánek tll
Závěreč ná ustanovení

L. Tato Dohoda a smluvní  vztahy z té to Dohody vyplývají cí  se ří dí  obč anským zákoní kem.

2. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e postoupení  Smlouvy podle č l. l!je vů č i Postoupené
straně ú č inné  od okamž iku vyslovení  souhlasu Postoupené  strany s postoupení m

Smlouvy. Postoupená strana tí mto prohlaš uje, ž e s postoupení m Smlouvy podle č l. ll

té to Dohody a ve smyslu ustanovení  5 1897 odst. L obč anské ho zákoní ku vyslovuje
souhlas, na dů kaz č eho připojuje ní ž e svů j podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem její ho podpisu Postupitelem a Postupní kem a
ú č innosti podpĺ sem Postoupené  strany.



5.

6.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichžkaždá má platnost originálu
Po jednom stejnopise obdržíkaŽdáze Smtuvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možnéměnit pouze ve formě písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašují,žesi Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že
se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, žev plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajův této Dohodě a dále prohlašuji že
obsah této Dohody je proievem jejich pravéa svobodné a omytu prostévůlea nebyto
sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením
nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody činení dán
důvodpro jejíneptatnost. Na dükaz toho připojují Smtuvní strany nížepodplsy osob
oprávněných je zastupovat.

pověřený řízenímo rganizace

4.

lng. Miroslav Svoboda

předseda představenstva

lng. Petr Smolla

č!enpředstavenstva

ÍEo{Nlcl(Á sPnÁvA xqil.rľ(rd
tilevnĘ mlđlPĺđry,rr

F,zG1ĺt7iilíl
ĺĺ0t6PfiNň. ĺ,ńrĺnma

2

jednatel společnosti

Postoupená strana

[: i.. íŕJ if íi-* lTľj L'l.;ĺ řr;i

lilovĺ:dvoľslĺťl10 lo /
't42 0l ľJraha 4
lČ:2łj75'l01B

Đlt: CZ25751o18
( r r.1)

tji. ť.o '
4


